[image: image1.jpg]* EBRER

& RBATE

mZERA LMHBARE

\ \ SRLAES
Dt | wmmEADE

LIGATRIE

na \
9 g gEersm

AREFRETA

E

amsE)

BERESHR

xxy FRORE me e el
EwlE

=AE ua

nER
it BOE mee
g pimo

| muexm

粤职协函〔2014〕49号
关于举办2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛
决赛的通知
各有关技工院校：

广东省职业培训和技工教育协会于今年6月启动了全省技工院校学生舞蹈比赛活动。活动举办以来，各单位踊跃参与，主办方共收到30所技工院校报送的38个参赛作品。11月初，主办方遵循公平、公正原则，组织由国家一级编导、舞蹈家协会专业编导、院校专业舞蹈编导等组成的专业评审团，严格按照评分规则和参赛赛制，评选出19个作品入围总决赛。现将决赛有关事项通知如下：
一、活动主题

动感校园，舞动青春

二、组织机构

主办单位：广东省职业培训和技工教育协会
承办单位：广东省岭南工商第一技师学院
赞助单位：中国联合网络通信有限公司广东省分公司
三、参赛对象
19个入围总决赛作品（名单见附件）
四、比赛要求
1. 比赛时间：2014年12月9日晚上19：00-22：00。
2. 比赛地点：广东省岭南工商第一技师学院
（地址：广州市花都区花港大道36号）
3. 彩排时间：12月9日上午自由排练，12月9日下午14:00统一彩排，各参赛单位可提前熟悉场地。
4. 各参赛单位自行准备参赛所用服装、道具、音乐等，并于11月30日之前将参赛节目音乐确定版发送到331500519@qq.com。
五、比赛规则

1. 参赛学校抽签决定上场顺序，抽签时间：12月9日上午10:00。

2. 评分实行百分制，采用现场亮分规则。

3. 原创节目可适当加分，分值不超过5分，所有原创作品以初赛报送时为准。

4. 所有参加总决赛的作品可以在初赛报送作品基础上进行适当修改，修改后的作品不得影响原送评作品的整体格调、形象和寓意。总决赛作品不得重新编排，不得以一个新节目参赛。

5. 参赛作品时长不超6分钟，超时以实际超出情况扣减部分分数。
六、奖项设置
1. 比赛设一等奖2名、二等奖3名、三等奖5名，优秀奖9名。获一、二、三等奖节目的指导老师直接被评为“优秀指导老师”。指导老师以初赛报送时为准，每作品不超3名，增减无效。
2. 对认真组织、积极推荐参与本次比赛活动并取得优异成绩的单位授予“优秀组织单位”。
七、其他说明
1. 比赛舞台规格：户外标准舞台，有顶棚，宽 16米，长10米（除搭架外），另设化妆间和休息室。
2. 本次比赛不收取参赛费，各单位参赛人员食宿及交通费自理，比赛当天中餐和晚餐由承办方免费提供。
3. 住宿酒店：锦都商务大酒店（地址：广州市花都区新华街滨湖路1号，电话：020-86819999）。

住宿费：200元/间/晚（三人间，含早餐）。如需协助住宿安排的，请在回执上注明。
4. 酒店距离比赛地点约半小时车程，请自行安排接送车辆。
5. 如需提前熟悉比赛场地，请与承办方联系。
6. 请于11月30日之前将参赛回执发邮件或传真到省职协。
七、联系方式：

1. 广东省职业培训和技工教育协会

联系人：王彩平  18820090330

地址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼学术信息部

电话：020-83565860  传真：020-83561161

2. 广东省岭南工商第一技师学院
联系人：范晶 13922162656（舞台统筹）

        王赟 13922794776（酒店住宿）
地址：广州市花都区花港大道36号

电话：020-86876318   传真：020-86879618
附件：1.  2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛决赛名单
2.  2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛决赛评分表

3.  2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛决赛参赛回执

4.  路线图

                   广东省职业培训和技工教育协会秘书处

二〇一四年十一月十四日
附件1
2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛决赛名单
（排名不分先后）

	报送单位
	作品名称

	深圳技师学院
	我的未来不是梦

	佛山市高明区技工学校
	梦舞轻纱

	广东省高新技术技校
	傣韵

	兴宁市技工学校
	杯花声声

	湛江市技师学院
	烈火青春

	阳江市高级技工学校
	海洋之星

	广东省城市建设技师学院
	攀越

	广东省华立技师学院
	毕业照

	广州市工贸技师学院
	英雄赞歌

	茂名技师学院
	牛魂

	惠州市技师学院
	水姑娘

	珠海市技师学院
	追梦的天鹅

	广东省工商高级技工学校
	酥油飘香

	梅州市交通技工学校
	King Style 2014

	广东省核工业华南高级技工学校
	且吟春语

	广东省岭南工商第一技师学院
	山歌好比春江水

	广东省电子商务技师学院
	阿婆的幸福生活

	广州市轻工技师学院
	寻梦翱翔

	广州市交通技师学院
	行者梦

附件2
2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛决赛评分表
	考核内容
	评分标准
	分数
	点评意见

	舞蹈编排    （20）
	舞蹈编排具有合理性、连贯性、完整性

	思想内涵 （10）
	舞蹈表演具有时代感，能抒发情怀，展现风采

	音乐理解     （10）
	对音乐理解准确，动作与音乐旋律吻合，有节奏感

	表现力与技巧（20）
	表演过程中动作流畅协调，表现力和技巧性强

	服装造型    （10）
	服装造型符合表演形式，营造出良好舞台效果

	综合素质    （20）
	表演者精神饱满，台风端正，现场反应热烈

	团体协作    （10）
	表演者互相配合程度高，整体感觉和谐

	原创加分

（不超5分）

	节目编号：                            总分：

	备注：

附件3
2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛决赛

参赛回执

报送单位（盖章）：
	领队
姓名

	联系电话

	QQ

	作品介绍
	作品名称

	节目时长

	参演
总人数

	男生人数

	女生人数

	指

导

老

师

	姓名
	性别
	联系电话
	QQ或邮箱

	主

要

参

赛

选

手
	姓名
	性别
	联系电话
	QQ或邮箱

	是否
住宿

备注：1.此表可复制、添加。2.需于12月8日报到的，请在“是否住宿”一栏注明。3. 请于11月30日之前将回执传真或发邮件到省职协。

附件4

广东省岭南工商第一技师学院路线图
[image: image2.jpg][MBEBR O
(Eggms L9

€

BT
Eggns

TR
RS

&

FEREQ] i
W MR
" Eneztie

AEAN@

(@)t
0 «F @msn
}E@ LG @zEmsTL)
5 (@FE b
% e
% @miEER NG

i

锦都商务大酒店路线图
[image: image3.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

PAGE
-2-